
スマホ

月・金　14:00~17:00

メルカリやってみたい！

なんでもご相談ください。

場所：なつつばき

無料相談

担当：藤田　090-5695-3699

1ドリンクのご注文をお願いしてます。
メニュー
・コーヒー 450円 300 円

500 円450 円
300 円

・紅茶
・オレンジジュース

・黒文字茶
・月替わりのおすすめ

※パソコンのお悩みもうかがいます。

こんなお悩みありませんか？

タブレット
承ります。

テレビ電話ってどうやるの？

写真データがたくさんありすぎて困る

LINEってどうやるの？

インスタ始めてみたい！

お茶し
ながら

楽しく
スマホ

を

使いこ
なしま

しょ～
！


